HC1E-H-DC12V Details PDF
Hakkin mallaka © 2020 Dogara Mai Dogaro da Ma'aikatun Kayan Wuta - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adireshin: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic HC1E-H-DC12V Mai ba da Panasonic Mai Rarraba Panasonic
HC1E-H-DC12V
Panasonic Semiconductor HC1E-H-DC12V
Panasonic
Hoton hoto na iya zama wakilci. Duba cikakkun bayanai
don samfurin samfurin.
SASHE NA ƘARI HC1E-H-DC12V
MANUFACTURER Panasonic
BAYANI RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 12V
MATSAYIN FARKO / MATSAYIN ROHS Kira kyauta / RoHS mai yarda
TAKARDAR BAYANAI
KUNNA WUTAR LANTARKI (MAX) 9.6 VDC
KASHE ƘANANAN (MIN) 1.2 VDC
YANAYIN ƘADDAMARWA Plug In
ƘUNƘWASAWA ƘUƘWALWA 250VAC - Max
SAUTI HCE
LOKACIN SAKI 5ms
YANAYIN SANYA General Purpose
PACKAGING Bulk
TEMPERAYI MAI AIKI -40°C ~ 60°C
LOKACIN AMFANI 10ms
NAU'IN SANYA Socketable
MATSAYIN FARKO / MATSAYIN ROHS Lead free / RoHS Compliant
AYYUKAN Sealed - Amber
BAYANIN DALLA-DALLA General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 12VDC Coil Socketable
TUNTUƁI BAYANI (YANZU) 5A
TUNTUƁI ABU Silver Alloy
LAMBAR KIRA SPDT (1 Form C)
ƘUNƘARAR MAƊAUKAKI 12VDC
COIL TYPE Non Latching
ƘARƘASHIN COIL 160 Ohms
ƘARFIN ƘUNGIYAR 900 mW
COIL YANZU 75.0mA
HC1E-H-DC12V
Sashe na Ƙari: HC1E-H-DC12V
Manufacturer / Brand: Panasonic
Bayanin samfur RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 12V
Datasheets:
RoHs Status Kira kyauta / RoHS mai yarda
Ship Daga Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC1E-H-DC12V.pdf
NEMAN ZANCE
Bayani na HC1E-H-DC12V
HC1E-H-DC12V.pdf
Related Tags
Abubuwan da suka
shafi
HC1E-H-DC12V-F
Manufacturers:  Panasonic
Bayani:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 12V
A stock:  Out stock
RFQ
HC1E-H-DC6V
Manufacturers:  Panasonic
Bayani:  RELAY GENERAL PURPOSE SPDT 5A 6V
A stock:  Out stock
RFQ
HC1E-H-AC6V-F
Manufacturers:  Panasonic
Bayani:  RELAY GEN PURP SPDT 6VAC
A stock:  Out stock
RFQ
HC1E-H-DC24V-F
Manufacturers:  Panasonic
Bayani:  RELAY GEN PURP SPDT 24VDC
A stock:  Out stock
RFQ
HC1E-H-DC110V
Manufacturers:  Panasonic
Bayani:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 110V
A stock:  Out stock
RFQ
HC1E-H-DC48V-F
Manufacturers:  Panasonic
Bayani:  RELAY GEN PURP SPDT 48VDC
A stock:  Out stock
RFQ
HC1E-H-DC24V
Manufacturers:  Panasonic
Bayani:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 24V
A stock:  Out stock
RFQ
HC1E-H-AC6V
Manufacturers:  Panasonic
Bayani:  RELAY GENERAL PURPOSE SPDT 5A 6V
A stock:  Out stock
RFQ
HC1E-H-DC100V-F
Manufacturers:  Panasonic
Bayani:  RELAY GEN PURP SPDT 100VDC
A stock:  Out stock
RFQ
HC1E-H-DC48V
Manufacturers:  Panasonic
Bayani:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 48V
A stock:  Out stock
RFQ
HC1E-H-AC48V-F
Manufacturers:  Panasonic
Bayani:  RELAY GEN PURP SPDT 48VAC
A stock:  Out stock
RFQ
HC1E-H-AC48V
Manufacturers:  Panasonic
Bayani:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 48V
A stock:  Out stock
RFQ